
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13 червня  2017  року                                                                                    № 137 

 

Про внесення змін до меж виборчих 

дільниць, утворених на постійній 

основі в м. Гребінка 

 

  

 Відповідно до статті 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Центральної виборчої 

комісії України від 24.01.2012 № 11 «Про Порядок утворення звичайних, закордонних та спеціальних виборчих дільниць на 

постійній основі», з метою покращення  зручності голосування виборців під час подальших виборів, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звернутися до Гребінківської районної державної адміністрації з поданням, щодо внесення змін до меж виборчих 

дільниць №530147, №530148, №530149, №530150, №530151, №530152, утворених на постійній основі в м. Гребінка, 

відповідно до додатку (додається). 

 

Міський голова                         В. Колісніченко 



Додаток 5 

до постанови Центральної виборчої комісії 

від 24 січня 2012 року № 11 

(у редакції постанови Центральної виборчої комісії 

від 14 серпня 2012 року № 381, із змінами, внесеними постановою 

Центральної виборчої комісії від 27 березня 2014 року № 90) 

Центральна виборча комісія 

 

ПОДАННЯ 

щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі 

м. Гребінка Полтавської області_______________ 

(назва району, міста, району в місті (для міст з районним поділом) із зазначенням області, Автономної Республіки Крим) 

 Пропонуємо внести до переліку виборчих дільниць, утворених на постійній основі, такі зміни: 

Звичайні виборчі дільниці 

 

Суть змін  
№ 

виборчої 
дільниці  

Опис меж 
виборчої дільниці 

Чисельність 
виборців на 

виборчій 
дільниці  

Адреса та 
місцезнаходження 

приміщення для 
голосування 

Площа 
приміщення 

для 
голосування 

(кв. м)  

Адреса та 
місцезнаходження 

приміщення 
дільничної 

виборчої комісії 

Площа 
приміщення 
дільничної 
виборчої 

комісії 
(кв. м) 

Обґрунтування 
необхідності 

внесення 
відповідних змін 

Утворення нової 
виборчої дільниці 

     
   

Зміна меж 
виборчої дільниці 

530147 

Вул. Історична, вул. І. Мотуза, вул. 
Магістральна з №1-38, 56, 66, 68-70. 
74-82А, вул. Ярослава Мудрого, пров. 
Братів Кулаксузян, пров. 
Водопровідний, пров. Макаренка, 
пров. Свободи, пров. Шкільний 

470 

37400, м. 
Гребінка. вул.  

Городищенська, 
1, ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2, 
коридор 

100 

37400, м. 
Гребінка. вул.  

Городищенська, 
1, приміщення 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№2, каб. №2, 

130 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 



учительська внесення змін 
до меж 

виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності 
голосування 

виборцям 

 530148 

Вул. Гоголя, вул. Євгена Гребінки, 
вул. Миру №1-30, вул. Островського, 
вул. 1-го Травня, вул. Пушкіна вул. 
Свободи, пров. Гоголя, пров. Євгена 
Гребінка, пров. Олексія Припутня, 
пров.1-го Травня 

932 

37400, м. 
Гребінка, вул. 

Євгена Гребінки, 
районний 
Будинок 

культури, фойє 

136 

37400, м. 
Гребінка, вул. 

Євгена Гребінки, 
районний 
Будинок 

культури, 
гримерна, 

кімната №13, 
фойє 

156 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 

внесення змін 
до меж 

виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності  
голосування 

виборцям 

 530149 

вул. Чехова, пров. Кошового, вул. 
Миру № 31, 32, 33, 35, 36, 37-67 пров. 
Мирний, вул. Короленка, вул. З. 
Космодем’янської, вул. Павлова, вул. 
Незалежності №14 – 24, вул. 
І.Франка, вул. Кутузова, вул. Л. 
Чайкіної, вул. Мічуріна, вул. 

1366 

37400, м. 
Гребінка,  
пров. 
Спортивний, 

2Г, КЗ 
«Спорткомплекс»
, фойє 

120 

37400, м. 
Гребінка,  

пров. 
Спортивний, 

2Г, КЗ 
«Спорткомплекс»

, каб. №1, 

110 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 

внесення змін 



Некрасова, вул. Зарічна, вул. 
Українська, пров. Грабовського, пров. 
Сільськогосподарський, пров. 
Суворова, вул. Затишна, вул. Лесі 
Українки 

перший поверх; 
каб. тренера, 

другий поверх 

до меж 
виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності 
голосування 

виборцям 

 530150 
вул. Зелена, вул. Ватутіна, вул. 
Залізнична. вул. Полтавська, вул. 
Матросова, пров. Герцена  

936 

37400, м. 
Гребінка, вул. 

Незалежності, 11, 
Гребінківська 

дистанція 
сигналізації та 

зв’язку, зал 
засідань 

95 

37400, м. 
Гребінка, вул. 

Незалежності, 11, 
Гребінківська 

дистанція 
сигналізації та 

зв’язку, зал 
засідань 

95 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 

внесення змін 
до меж 

виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності  
голосування 

виборцям 

 530151 

пров. Пирятинський,  вул. 
Незалежності №1, 1/1, 2. 3, 4, 5, 6, 7,  
8, 8А, 9, 9А, 10, 11А, 12, 13, вул. 
Магістральна №51-55, 57, 65, 67, 73, 
112, 114, №144, 144А, 146, 148, пров.  
Спортивний 

814 

37400, м. 
Гребінка. вул. 
Магістральна, 

118, 
Гребінківська 
гімназія, фойє 

120 

37400, м. 
Гребінка. вул. 
Магістральна, 

118, 
Гребінківська 

гімназія, каб. № 
7, 

канцелярія,фойє 

150 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 

внесення змін 
до меж 



виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності  
голосування 

виборцям 

 530152 
Пров. Піонерський, вул. Магістральна 
№124, №126, вул. Героїв України, 
Чкалова, Кагамлика   

1276 

37400, м. 
Гребінка. вул. 
Магістральна, 
120, ЗОШ І_ІІІ 
ступенів № 4, 
актова зала  

100 

37400, м. 
Гребінка. вул. 
Магістральна, 
120, ЗОШ І_ІІІ 

ступенів № 4, каб. 
завгоспа, актова 

зала 

135 Рішення 
виконкому 

Гребінківської 
міської ради 
від13.06.2017 
№ 137 «Про 

внесення змін 
до меж 

виборчих 
дільниць, 

утворених на 
постійній 

основі в м. 
Гребінка», з 

метою 
покращення 

зручності  
голосування 

виборцям 
Зміна адреси 

приміщення для 
голосування  

     
   

Зміна адреси 
приміщення 
дільничної 

виборчої комісії  

     

   

Ліквідація виборчої 
дільниці 

     
   

Гребінківський міський голова         В.І. Колісніченко 


